
Rada Gminy Miedźno
Komisja Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa

Protokół nr 12/2020

XII Posiedzenie w dniu 27 stycznia 2020 
Nagranie z posiedzenia dostępne jest w serwisie YouTube na kanale Gmina Miedźno.
Obrady rozpoczęto 27 stycznia 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Elżbieta Makles
3. Konrad Puchała
4. Agnieszka Szczypiór
5. Małgorzata Szymonik
6. Czesław Trzepizur
7. Piotr Wawrzyniak
Goście:

1. Zdzisław Bęben – Przewodniczący rady Gminy Miedźno
2. Zbigniew Czajkowski – Przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kłobucku
3. Jan Sas – Przewodniczący Rady Powiatowej Śląskiej Izby Rolniczej Powiatu Kłobuckiego
4. Ela Michalska – członek Rady Powiatowej Śląskiej Izby Rolniczej Powiatu Kłobuckiego
5. Sławomir Bochnia – członek Rady Powiatowej Śląskiej Izby Rolniczej Powiatu Kłobuckiego

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnych  na  posiedzeniu  radnych  i  gości  dokonał 
Przewodniczący Konrad Puchała. Przedstawił proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja  na  temat  funkcjonowania  Śląskiej  Izby  Rolniczej,  w  tym  omówienie  spraw 

związanych  ze zjawiskiem suszy w roku 2019 oraz wypłatą  odszkodowania za spowodowane 
suszą straty.

3. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodniczący  zaproponował,  aby  zamienić  punkt  2  „Informacja  na  temat  realizacji  zadań  przez 
ośrodek  Doradztwa  Rolniczego”  z  punktem  3  „Informacja  na  tamta  funkcjonowania  Śląskiej  Izby 
Rolniczej,  w  tym  omówienie  spraw  związanych  ze  zjawiskiem  suszy  w  roku  2019  oraz  wypłatą 
odszkodowania za spowodowane susza straty”,  na co radni przystali  jednogłośnie. Porządek obrad po 
zmianie brzmi:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego.
3. Informacja  na  temat  funkcjonowania  Śląskiej  Izby  Rolniczej,  w  tym  omówienie  spraw 

związanych  ze zjawiskiem suszy w roku 2019 oraz wypłatą  odszkodowania za spowodowane 
suszą straty.

4. Zaopiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku innych propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Anna  Chudaszek,  Elżbieta  Makles,  Konrad  Puchała,  Agnieszka  Szczypiór,  Czesław Trzepizur,  Piotr 



Wawrzyniak
NIEOBECNI (1)
Małgorzata Szymonik
Porządek obrad został przyjęty.

2. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego.
Informację  na  temat  realizacji  zadań  przez  Ośrodek  Doradztwa  Rolniczego  omówił  przedstawiciel 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kłobucku Zbigniew Czajkowski.
Radni podczas omawiania informacji  zadawali poszczególne pytania przez co nawiązała się dyskusja. 
Dyskusję ta odzwierciedla nagranie z posiedzenia Komisji. 
O godz.  13.55 posiedzenie Komisji  opuścił  Przewodniczący Rady Gminy Zdzisław Bęben oraz radna  
Agnieszka Szczypiór.
O  godz.  14.03  Przewodniczący  ogłosił  przerwę.  Do  posiedzenia  Komisji  dołączył  Jan  Sas  –  
Przewodniczący Rady Powiatowej Śląskiej Izby Rolniczej Powiatu Kłobuckiego.
O godz. 14.06 Przewodniczący wznowił posiedzenie Komisji. 
O godz. 14.08 posiedzenie Komisji opuściła radna Makles.

3.  Informacja  na  temat  funkcjonowania  Śląskiej  Izby  Rolniczej,  w  tym  omówienie  spraw 
związanych ze zjawiskiem suszy w roku 2019 oraz wypłatą odszkodowania za spowodowane suszą 
straty.
Informacje na temat funkcjonowania Śląskiej Izby Rolniczej omówił Jan Sas – Przewodniczący Rady 
Powiatowej Śląskiej Izby Rolniczej Powiatu Kłobuckiego.
Radni podczas omawiania informacji  zadawali poszczególne pytania przez co nawiązała się dyskusja. 
Dyskusję ta odzwierciedla nagranie z posiedzenia Komisji. 
O godz. 14.44. posiedzenie Komisji opuściła radna Chudaszek.
O godz. 15.12 Przewodniczący ogłosił przerwę. Posiedzenie Komisji opuścili Jan Sas – Przewodniczący  
Rady  Powiatowej  Śląskiej  Izby  Rolniczej  Powiatu  Kłobuckiego  oraz  Zbigniew  Czajkowski  –  
przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kłobucku.

4. Zaopiniowanie projektów uchwał.
a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.
Przewodniczący  Puchała  przedstawił  projekt  uchwały.  Poinformował,  że  nie  ma  większości  składu 
Komisji, tak więc projekt uchwały nie będzie opiniowany. 
Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.

5. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

6. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodniczący Puchała zamknął posiedzenie Komisji o godz. 15.30.

Przewodniczący Komisji
(-) Konrad Puchała

Przygotował(a): Joanna Dąbrowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


